
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4188345 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám veliký, slunný, stavební pozemek, jen pár minut
autem od Prahy a kousíček od Kladna, který díky svému umístění
na konci obce bude oázou klidu pro Váš nový domov. Pozemek o
velikosti 1670 m2 má kaskádovitý charakter a jeho velikost Vám
umožní plně rozvinout všechny Vaše představy. Elektřina se
nachází v pilíři na hranici pozemku, přípojka kanalizace je
umístěna na pozemku, vodovod a plyn vedou v komunikaci před
pozemkem a studna je k dispozici přímo na pozemku. Pozemek je
nedaleko lidického památníku, který skýtá krásné procházky pro
celou rodinu ve velmi pěkně upraveném a rozlehlém parku.  Pokud
máte nějaké dotazy, neváhejte oslovit odpovědného makléře. S
financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4188345
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 900846076
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1670 m2
Kód zakázky: 846076

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Valeš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


